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Link do produktu: https://kompikor.pl/procesor-intel-core-i7-14700f-box-2-1-ghz-33-mb-socket-lgal700-p-81412.html

Procesor INTEL Core i7-14700F BOX (2.1

inted

CORE Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Architektura (bit)

Rodzaj opakowania

Przeznaczenie

Gwarancja

Zintegrowany uktad graficzny

Rodzaj obudowy

Rodzaj gniazda

Pamie¢ cahce L3

Moc TDP (W)

Maksymalna temperatura pracy (st. C)
llos¢ watkéw procesora

llo$¢ rdzeni procesora

Czestotliwos$¢ taktowania Turbo (GHz)

Czestotliwos$¢ taktowania rdzenia
procesora (GHz)

Opis produktu

Czestotliwos¢ taktowania rdzenia procesora (GHz): 2.1
Czestotliwos$¢ taktowania Turbo (GHz): 5.4
Pamie¢ cahce L3: 33 MB

Architektura (bit): 64

Maksymalna temperatura pracy (st. C): 100
Moc TDP (W): 65

Zintegrowany uktad graficzny: nie

Rodzaj gniazda: LGA1700

llo$¢ rdzeni procesora: 20

llos¢ watkdéw procesora: 28

Rodzaj obudowy: FCLGA1700

Gwarancja: 2 lata

Przeznaczenie: Komputer stacjonarny

Linia: Core i7

Rodzaj opakowania: BOX

Wyposazenie: Dokumentacja

GHz /33 MB /Socket LGA1700 )

1 489,26 zt

1 210,78 zt
Dostepny
X-BX8071514700F
BX8071514700F
5032037279246
64

BOX

Komputer stacjonarny
2 lata

nie

FCLGA1700
LGA1700

33 MB

65

100

28

20

5.4

2.1
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* Pozostate parametry: Znak bezpieczenstwa CE

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

